

انتشار رندری منتسب به تلفن هوشمند اندرویدی نوکیا - دیجیاتو

رضا مقدری | پنجشنبه، ۵ آذر ۱۳۹۴

با وجود اینکه به نظر می‌رسد برند نوکیا پس از پیوستن به مایکروسافت در اذهان کمرنگ شده اما این شرکت هنوز هم به حیات خود ادامه می‌دهد و مشغول توسعه محصولات و تکنولوژی‌های تازه است.

بر هیچکس پوشیده نیست که کمپانی فنلاندی در سال‌های گذشته به خاطر ابداعاتی که در عرصه‌ی تلفن‌های هوشمند داشت در میان قشر کثیری از کاربران محبوب بود و البته آنها هرگز واگهی از تجربه‌ی فرم-فکتورهای جدید نداشتند.

عمده‌ی محصولات نوکیا در یکی دو سال گذشته روی ویندوز فون غول‌نرم افزاری ساکن ردموند متمرکز بوده‌اند، آنها در این بازه‌ی زمانی اسمارت فون‌هایی را راهی بازار ساخته‌اند که از نظر تنوع رنگ‌بندی برای کاربران جذابیت بالایی داشته‌اند و در رابطه با دوربین‌های موبایل نیز ابداعات خاص و زیادی را صورت داده‌اند.

اما همانطور که می‌دانیم پلتفرم موبایلی مایکروسافت از یک مشکل بزرگ یعنی کمبود اپلیکیشن رنج می‌برد، و همین نقطه ضعف سبب شد بسیاری از اهل فن بر این باور باشند که دیر یا زود فنلاندی‌ها ارائه‌ی محصولات مبتنی بر اندروید را آغاز خواهند نمود؛ نظریه‌ای که امروز شایعات تازه‌ای در پیرامونش منتشر شده.

در ادامه با [دیجیاتو](#) همراه باشید.

طی سال جاری میلادی نوکیا از یک تبلت اندرویدی پرده برداشته که دست بر قضا فروش خوبی را هم تجربه کرده. این تبلت دارای بدنه‌ی آلومینیومی بوده و لانچری که به وسیله خود شرکت فنلاندی توسعه یافته را اجرا می‌کند.

پس از ارائه‌ی گجت مورد بحث بود که شایعاتی نیز در مورد آماده شدن تلفن هوشمندی مبتنی بر پلتفرم موبایلی گوگل با نام C1 بالا گرفت و جزئیات گوناگونی راجع به آن به رسانه‌ها راه یافت.

بر اساس قرارداد نوکیا با مایکروسافت این شرکت برای ارائه‌ی تبلت اندرویدی خودش می‌بایست بخش عمده‌ای از کارها از جمله پروسه‌ی تولید را برون‌سپاری کند، اما برای اینکه بتواند با استراتژی مشابه موبایلش را نیز راهی بازار سازد لازم است تا سال آتی میلادی منتظر بماند.

در همین راستا امروز رندری جدید به اینترنت راه یافته که منتسب به تلفن هوشمند بعدی فنلاندی ها خوانده می شود و ذکر می گردد اسمارت فون حاضر در این رندر هر دو پلتفرم ویندوز موبایل و اندروید را اجرا خواهد کرد. ناگفته نماند پیش از این مایکروسافت پتنتی را به ثبت رسانده که بر اساس آن امکان اجرای دو سیستم عامل روی یک دستگاه واحد موبایل عملی می شود اما تا به حال سخنی در رابطه با استفاده از آن در هیچ گجت جدیدی به میان نیامده.

هر چند هنوز نمی توان به قطع در رابطه با رندر مورد اشاره صحبت کرد ولی فردی که آن را به بیرون درز داده تأیید نموده موبایل بعدی نوکیا قرار نیست دارای بوت دو گانه باشد و بلکه در دو نسخه که هر یک سیستم عاملی متفاوت دارند عرضه خواهد گشت.

طراحی که هم اکنون شاهد آن هستیم از اصول طراحی تبلت نوکیا N1 پیروی نموده و سعی کرده سادگی ظاهری این تبلت را با خود به همراه داشته باشد. نمایشگر دارای حاشیه هایی بسیار اندک بوده، دستگاه چهار رنگ متنوع دارد و در قسمت پشتی نیز دوربینی مجهز به یک فلش LED قابل رویت است. ضمناً فریمی که اطراف دیوایس را فرا گرفته رنگش ثابت بوده و بر مبنای رنگ بدنه ی محصول متغیر نیست.

بر حسب شواهد موجود دور از ذهن جلوه نمی کند که نوکیا قسمت پشتی و جلویی موبایل آتی خود را از جنس شیشه بسازد و برای فریم اطرافش به سراغ فلز برود؛ دکمه پاور در قسمت بالا سمت راست تعبیه شده و دکمه های صدا نیز در بخش راست بدنه جای گرفته اند.

اسپیکرها و پورت شارژ اسمارت فون در تصویر مشخص نیستند و بعید نیست که آنها در لبه ی زیرین قرار داشته باشند. مسلماً در صورت صحت این رندر با نمونه ای بسیار اولیه و در دست توسعه طرف هستیم که ممکن است شامل تغییراتی عمده شود.

نظر شما در این رابطه چیست و فکر می کنید بازگشت نوکیا با اسمارت فونی اندرویدی با موفقیت همراه می شود یا خیر؟

[دیجیاتو](#)